

Mantenimiento Técnico Instrumental Cía. Ltda.

Guayaquil, 01 de abril del 2019

Señor

JOSÉ XAVIER LATORRE PEZANTES

Ciudad

De mis consideraciones:

Cúmpleme poner en su conocimiento que en sesión de la Junta General Extraordinaria y Universal de Socios de la compañía TECNUS MANTENIMIENTO TÉCNICO INSTRUMENTAL CÍA. LTDA., celebrada el día de hoy, se procedió a elegir a usted, por el periodo de CINCO AÑOS como **GERENTE GENERAL** de la compañía con los deberes y atribuciones que para el cargo determina el Estatuto Social.

En el ejercicio de sus funciones, le corresponde ejercer de manera individual la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía, así como también las demás atribuciones que determina el Estatuto Social de la sociedad.

La compañía TECNUS MANTENIMIENTO TÉCNICO INSTRUMENTAL CÍA. LTDA., se constituyó mediante escritura pública otorgada antes el Notario trigésimo del cantón Guayaquil el 6 de marzo del 2009, la misma que consta inscrita en el Registro Mercantil del cantón Guayaquil el 27 de marzo del 2009.

Atentamente,

HELIS EDMUNDO REGALADO VARELA SECRETARIO AD-HOC DE LA JUNTA

Acepto el cargo de GERENTE GENERAL de la sociedad TECNUS MANTENIMIENTO TÉCNICO INSTRUMENTAL CÍA. LTDA., para el cual he sido elegida. Guayaquil, 01 de abril del 2019.

JOSÉ XAVIER LATORRE PEZANTES

Ajonx Latowe P

C.C.1710008499

Nacionalidad: Ecuatoriana

Ortiz Bermeo 2004 S. 10-11 y Cjon. Ángel Barrera, Condominio Jennifer Lucia, Piso 22Dpto. 5

• Telf. 2294268 • Cel: 0996007960

w.tecnus.ec • Email: tecnus@tecnus.ec

Cuayaquil – Ecuador

Registro Mercantil de Guayaquil



NUMERO DE REPERTORIO:19.060 FECHA DE REPERTORIO:25/abr/2019 HORA DE REPERTORIO:15:48

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil, ha inscrito lo siguiente:

1.- Con fecha seis de Mayo del dos mil diecinueve queda inscrito el presente Nombramiento de Gerente General, de la Compañía TECNUS MANTENIMIENTO TECNICO INSTRUMENTAL CIA. LTDA., a favor de JOSE XAVIER LATORRE PEZANTES, de fojas 19.872 a 19.875, Registro de Nombramientos número 5.649.

ORDEN: 19060

STOP THE REPORT OF THE FOR THE TO STOLEN A DISTRICT CONTROL OF THE STOLEN CONTROL OF THE STOLEN CONTROL OF THE

Guayaquil, 07 de mayo de 2019

REVISADO POR: 🔎

La responsabilidad sobre la veracidad y autenticidad de los datos registrados, es de exclusiva responsabilidad de la o el declarante cuando esta o este provee toda la información, al tenor de lo establecido en el Art. 4 de la Ley del Sistema Nacional de Registro de Datos Públicos.

NTON GUAYAQUIL

DELEGADO

SUPERINTENDENCIA
DE COMPANIAS, VALURES Y SEGUNIS
DOCUMENTACION Y ARCHIVO
HORA
15 MAY 2019
12:30

FIRMA: